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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT BESNIK DOKUSHI 

S.iKRETARIA 

Datê42jL,' 
5J3 	L65) Pro 

URDHER 
	

QENORA 

"per vënien e sekuestros konservati 
[  Nr. 

E' 

Drejtuar: 	QENDRA KOMBTARE E BIZNESIT 
TIRANE 

Per dijeni: 
	Shoqerise tregtare "PARID TRANS OIL" shpk me NIPT L713060150 

Per dijeni: 
	

Banka Credins sh.a 

Pranë Zyrës së Përmbaruesit Gjyqesor Privat Besnik DOKUSHI me kerkesë td pales kreditore është 

regjistruar cështja përmbarimore me pale: 

Debitori: 	Shoqerise tregtare "PARID TRANS OIL" shpk me NIPT L713060150 

Hipotekues: 	Shoqerise tregtare "PARID TRANS OIL" shpk me NIPT L713060150 

Kreditori: 	Banka CREDINS sh.a 
Objekti: 	Kredi Bankare 

Unë Permbaruesi Gjyqesor privat Besnik DOKUSHI pasi shqyrtova materialin e dosjes permbarimore: 

KONSTATOVA: 

Per titullin ekzekutiv Kontratë Linje Kredie Nr.5915, Nr.1 1741Rep , Nr.4150Kol, date 26.12.2017 td lidhur 
nëpërmjet Bankës Credins në cilësinë e kredidhënësit, Shoqerise tregtare "PARID TRANS OIL" shpk me 

NIPT L713060150 në cilësinë e kredimarrësit, lëshuar Urdhërit td Ekzekutimit Nr.7294 Akti, date 

13.09.2018 td Gjykates së Rrethit Gjyqesor Tiranë. 
me objekt: 

"Lëshimin Urdhrit të Ekzekutimit per Kontratë Linje Kredie Nr.591 5, Nr.1 1741 Rep , Nr.4150Kol, date 
26. 12.2017 

Ne datën 12.11.20 18 në baze te nenit 519 të K.Pr.Civile nga ana e jone është marrë vendimi i kalimit ne 
ekzekutim td detyrueshem duke vendosur masën e bliokimit ne kuotat e pales debitore Shoqerise tregtare 
"PARID TRANS OIL" shpk me NIPT L713060150. 
Per kete arsye: 

Si dhe në bazë të neneve 519 td K.Pr.Civile, 

URDHEROJ: 
1. Qendren Kombetare te Biznesit, te beje verifikimin dhe bilokimin e kuotave td debitorit "PARID TRANS 

OIL" shpk me NIPT L713060150 si dhe td drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe ose disponimin e tyre dhe mosk.ryerjen e asnje lloj veprimi tjeter I dli mund td ndryshoje td 
dhenat e regjistrit tregtar. 

2. Dokumentacioni do td qendroje I bllokuar den ne** nje urdher td dyte nga anajone. 
3. Per veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet td na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. Per personat 

që bëhen pengese ne zbatimin e këtij urdheri do td merren masat e parashikuara ne nenin 606 e ne vijim td 
K.Pr.Civile, si dhe në rast se ka vend do td kerkohet ndjekje penale në bazë td dispozitave të Kodit Penal. 

4. Ky urdher mbahet ne 5 kopje e ju njoftohet pa1evteciJ.e baze td nenit 610 td K.Pr.0 kane te drejten e 
ankimit ne gjykaten e rrethit gjyqesor brend. 	 dijeni. 
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Përmbaruesi Gjyqesor BESNIK DOKUSHI  Adresa: Blëshmor&  e  Kombi't", Kullat Binjake, KuIla 1, Kati 12 Tirane, Ce!: +355 
68 90 32 533, NIPT L621 14047R, NR. LICENSE LN -2119-09-2016-.  


